CR(E) / CRI(E) / CRN(E)
POMPES MULTICELLULAIRES
Moteurs IE3 en
standard
Haut rendement
Certifiés ATEX
Antidéflagrant
Moteurs

 MPG 23
FGJ P
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
0.37 2.95/2.70  CRI 5‑2 96533175
0.55 4.00/3.65  CRI 5‑3 96533183
0.55 4.00/3.65  CRI 5‑4 96533186
0.75 5.10/4.75  CRI 5‑5 96533188
1.10 7.40/6.70  CRI 5‑6 96533189
1.10 7.40/6.70  CRI 5‑7 96533190
1.10 7.40/6.70  CRI 5‑8 96534111
1.50 9.90/8.90  CRI 5‑9 96534112
1.50 9.90/8.90  CRI 5‑10 96533204
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 5‑11 96533205
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 5‑12 96533206
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 5‑13 96533207
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 5‑14 96533209
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 5‑15 96533211
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 5‑16 96533213
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
0.37 1.74/1.00  CRI 5‑2 96527998 96528045
0.55 2.50/1.44  CRI 5‑3 96527999 96528046
0.55 2.50/1.44  CRI 5‑4 96528000 96528047
0.75 3.30/1.90  CRI 5‑5 96528001 96528048
1.10 4.35/2.50  CRI 5‑6 96528002 96528049
1.10 4.35/2.50  CRI 5‑7 96528003 96528050
1.10 4.35/2.50  CRI 5‑8 96528004 96528051
1.50 5.45/3.15  CRI 5‑9 96528005 96528052
1.50 5.45/3.15  CRI 5‑10 96528006 96528053
2.20 7.70/4.45  CRI 5‑11 96528007 96528054
2.20 7.70/4.45  CRI 5‑12 96528008 96528055
2.20 7.70/4.45  CRI 5‑13 96528009 96528056
2.20 7.70/4.45  CRI 5‑14 96528010 96528057
2.20 7.70/4.45  CRI 5‑15 96528011 96528058
2.20 7.70/4.45  CRI 5‑16 96528012 96528059
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CRI 5‑18 96532866 96532902
3.00 6.3  CRI 5‑20 96532869 96532909
4.00 7.9  CRI 5‑22 96528015 96528062
4.00 7.9  CRI 5‑24 96528016 96528063
4.00 7.9  CRI 5‑26 96528017 96528064
4.00 7.9  CRI 5‑29 96528018 96528066
5.50 11  CRI 5‑32 96528019 96528067
5.50 11  CRI 5‑36 96528020 96528068
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 5
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304
CRI 10
Température du liquide :  -20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords P :  Raccords PJE (Victaulic) R2 - DN50
  Pression de service maxi : [10-1 à 10-16] : 16 bar / [10-17 à 10-22] : 25 bar
Raccords FGJ :  Brides DIN/ANSI/JIS DN40
  Pression de service maxi : [10-1 à 10-16] : 16 bar / [10-17 à 10-22] : 25 bar
Classe d’isolation :  F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :  sur demande
CRI 10 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES EN INOX 304
 MPG 23
FGJ P
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
0.37 2.95/2.70  CRI 10‑1 96500885
0.75 5.10/4.75  CRI 10‑2 96500886
1.10 7.40/6.70  CRI 10‑3 96500887
1.50 9.90/8.90  CRI 10‑4 96500888
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 10‑5 96500889
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 10‑6 96500890
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
0.37 1.74/1.00  CRI 10‑1 96500992 96501008
0.75 3.30/1.90  CRI 10‑2 96500993 96501009
1.10 4.35/2.50  CRI 10‑3 96500994 96501010
1.50 5.45/3.15  CRI 10‑4 96500995 96501011
2.20 7.70/4.45  CRI 10‑5 96500996 96501012
2.20 7.70/4.45  CRI 10‑6 96500997 96501013
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CRI 10‑7 96501239 96501252
3.00 6.3  CRI 10‑8 96501240 96501253
3.00 6.3  CRI 10‑9 96501241 96501254
4.00 7.9  CRI 10‑10 96501242 96501255
4.00 7.9  CRI 10‑12 96501243 96501256
5.50 11  CRI 10‑14 96501244 96501257
5.50 11  CRI 10‑16 96501245 96501258
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4‑14.0/8.30‑8.10  CRI 10‑18 96501246 96501259
7.50 14.4‑14.0/8.30‑8.10  CRI 10‑20 96501247 96501260
7.50 14.4‑14.0/8.30‑8.10  CRI 10‑22 96501248 96501261
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 10
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRI 15
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304
Température du liquide :  -20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords P :  Raccords PJE (Victaulic) R2 - DN50
  Pression de service maxi : [15-1 à 15-10] : 16 bar / [15-12 à 15-17] : 25 bar
Raccords FGJ :  Brides DIN/ANSI/JIS DN50
  Pression de service maxi : [15-1 à 15-10] : 16 bar / [15-12 à 15-17] : 25 bar
Classe d’isolation :  F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :  sur demande
CRI 15 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES EN INOX 304
 MPG 23
FGJ P
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
1.10 7.40/6.70  CRI 15‑1 96501671
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 15‑2 96501672
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
1.10 4.35/2.50  CRI 15‑1 96501717 96501730
2.20 7.70/4.45  CRI 15‑2 96501718 96501731
3 x 380-415D V
HQQE
3.00 6.3  CRI 15‑3 96501912 96501924
4.00 7.9  CRI 15‑4 96501913 96501925
4.00 7.9  CRI 15‑5 96501914 96501926
5.50 11  CRI 15‑6 96501915 96501927
5.50 11  CRI 15‑7 96501916 96501928
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4‑14.0/8.30‑8.10  CRI 15‑8 96501917 96501929
7.50 14.4‑14.0/8.30‑8.10  CRI 15‑9 96501918 96501930
11.00 20.8‑19.8/12.0‑11.8  CRI 15‑10 96501919 96501931
11.00 20.8‑19.8/12.0‑11.8  CRI 15‑12 96501920 96501932
11.00 20.8‑19.8/12.0‑11.8  CRI 15‑14 96501921 96501933
15.00 28.0‑26.0/16.2‑15.6  CRI 15‑17 96501922 96501934
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304 ET FONTE
CR 15
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES, INOX 304
CRI 20
Température du liquide :  -20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords P :  Raccords PJE (Victaulic) R2 - DN50
  Pression de service maxi : [20-1 à 20-10] : 16 bar / [20-12 à 20-17] : 25 bar
Raccords FGJ :  Brides DIN/ANSI/JIS DN50
  Pression de service maxi : [20-1 à 20-10] : 16 bar / [20-12 à 20-17] : 25 bar
Classe d’isolation :  F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs triphasés de classe IE3 en standard (à partir de 0,75 kw et au-delà)
Autres versions :  sur demande
CRI 20 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES EN INOX 304
 MPG 23
FGJ P
Garniture méca. P2 [kW] In [A] Type Code Art. Code Art.
1 x 220-230/240 V
HQQE
1.10 7.40/6.70  CRI 20‑1 96500300
2.20 14.0‑13.6/12.6  CRI 20‑2 96500301
3 x 220-240D/380-415Y V
HQQE
1.10 4.35/2.50  CRI 20‑1 96500345 96500357
2.20 7.70/4.45  CRI 20‑2 96500346 96500358
3 x 380-415D V
HQQE
4.00 7.9  CRI 20‑3 96500526 96500537
5.50 11  CRI 20‑4 96500527 96500538
5.50 11  CRI 20‑5 96500528 96500539
3 x 380-415D/660-690Y V
HQQE
7.50 14.4‑14.0/8.30‑8.10  CRI 20‑6 96500529 96500540
7.50 14.4‑14.0/8.30‑8.10  CRI 20‑7 96500530 96500541
11.00 20.8‑19.8/12.0‑11.8  CRI 20‑8 96500531 96500542
11.00 20.8‑19.8/12.0‑11.8  CRI 20‑10 96500532 96500543
15.00 28.0‑26.0/16.2‑15.6  CRI 20‑12 96500533 96500544
15.00 28.0‑26.0/16.2‑15.6  CRI 20‑14 96500534 96500545
18.50 34.5‑32.5/20.0‑18.8  CRI 20‑17 96500535 96500546
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74